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	  Klient w centrum uwagi. Jak szefowie mogą budować pozytywne doświadczenie w zespołach obsługi - mobi, epub, pdf 


  
      Ebook Klient w centrum uwagi. Jak szefowie mogą budować pozytywne doświadczenie w zespołach obsługi mobi,epub,pdf 
  Autor:   Robert Zych  
 
    
 Raz kupujesz, pobierasz w wielu formatach.
 Kupując wybrany plik otrzymujesz możliwość pobrania go w kilku aktualnie dostępnych formatach. Informacja o tym, jakie formaty przyporządkowane są do danego pliku, podana jest za tytułem oraz w ikonce multiformat. 
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 0  brak ocen  
 
   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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     ebook 
 	 Wydawnictwo   OnePress  
	 Data wydania 2016 
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	 Powiązane   
 Klient w centrum uwagi. Jak szefowie mogą budować pozytywne doświadczenie w zespołach obsługi - audiobook mp3  32.84 zł    
	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Dbaj o niego jak o źrenicę oka swego! Pozyskanie i utrzymanie prawdziwie dochodowego klienta to marzenie każdego szefa sprzedaży. Zdobycie takiego klienta jest rzeczą trudną i bardzo pracochłonną. O ileż łatwiej zainteresować nową propozycją osobę, która już wcześniej coś u nas kupiła! Oczywiście tylko wtedy, gdy ta osoba jest zadowolona z dokonanego zakupu oraz poziomu usług okołosprzedażowych, jakie nasza firma oferuje w pakiecie. Tak zwane pozytywne doświadczenie klienta czyni cuda. Jednak praca w zespole obsługi nie należy do łatwych. Dobrze wie o tym autor niniejszej książki, który ze swoimi klientami kontaktuje się osobiście od trzydziestu lat. Za pośrednictwem niniejszej książki Robert Zych, handlowiec, trener i szef firmy, dzieli się z Tobą własnymi doświadczeniami i wiedzą z zakresu obsługi klienta, jaką zdobył w ciągu ponad ćwierćwiecza zawodowej aktywności. Sięga nie tylko po uniwersalne praktyki znane na całym świecie. Pamięta też o specyfice klienta polskiego. Analizuje proces podejmowania decyzji zakupowych. Zdradza sztuczki pozwalające wypracować pozytywną postawę wobec klientów oraz... narzuconych przez zagraniczną centralę procedur postępowania, które nijak mają się do realiów naszego rynku. Podpowiada, jak bronić się przed klientem trudnym. Wszystko po to, byście obaj - Ty i Twój klient - mieli wyłącznie pozytywne doświadczenia!
 
 
 
 
  	 SSzczegóły 
	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Kategoria: 	  poradniki,  praca, biznes,  zarządzanie zasobami ludzkimi 
	 Wydawnictwo: 	   OnePress   
	 Rok publikacji: 	 2016 
	 Ilość stron: 	  232  
	 Język: 	  polski  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
  

      Robert Zych - przeczytaj też
 
 
 
 
       produkt cyfrowy   
 
   Gen sprzedawcy. Jak obudzić w sobie wrodzone umiejętności handlowe. Wydanie II rozszerzone audiobook mp3     Robert Zych  
 eBook   31,65 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Klient w centrum uwagi. Jak szefowie mogą budować pozytywne doświadczenie w zespołach obsługi audiobook mp3     Robert Zych  
 eBook   32,84 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Lider sprzedaży. Jak angażować handlowców w aktywną sprzedaż audiobook mp3     Robert Zych  
 eBook   44,61 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Szef w relacji z zespołem. Jak proces grupowy wpływa na psychologię teamu audiobook mp3     Robert Zych  
 eBook   40,49 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Szef w roli coacha Jak coaching on the job pomaga pracownikom w samodzielnym znajdowaniu rozwiązań audiobook mp3     Robert Zych  
 eBook   36,42 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Szefie, angażuj zespół. Jak motywować grupę metodą Decision Making for Leaders mobi,epub,pdf     Robert Zych  
 eBook   48,56 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
      eBookowe bestsellery z tych samych kategorii
 
 
 
 
       produkt cyfrowy   
 
   Zatrudnianie i zwalnianie pracowników - praktyczny komentarz - wzory dokumentów (e-book z suplementem elektronicznym) pdf     Donata Hermann  
 eBook   220,62 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Digital learning. Od e-learningu do dzielenia się wiedzą epub,pdf     Marta Machalska  
 eBook   49,98 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Profesjonalny coaching. Zasady i dylematy etyczne w pracy coacha Wydanie 2 epub,pdf     Małgorzata Sidor-Rządkowska  
 eBook   49,98 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Profesjonalny coaching. Zasady i dylematy etyczne w pracy coacha pdf     Małgorzata Sidor-Rządkowska  
 eBook   42,35 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Coaching koaktywny. Zmiany w biznesie, zmiany w życiu pdf     Henry Kimsey-House  
 eBook   71,13 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Nic mnie nie złamie. Zapanuj nad swoim umysłem i pokonaj przeciwności losu mobi,epub     David Goggins  
 eBook   53,43 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
  
      RECENZJE - eBook, multiformat: mobi, epub, pdf - Klient w centrum uwagi. Jak szefowie mogą budować pozytywne doświadczenie w zespołach obsługi - mobi, epub, pdf 
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      Cena regularna: 48,91 zł   Cena:   41,09 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 41,09 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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